
ةيسنوتلا ةيروهمجلا

لدعلا ةرازو

نيلوأ نيسدنهم بادتنال تارابتخالاب ةيجراخلا ةرظانملا
2024 يفناج 29 ةرود

مهتافلمب ءالدإلل نووعدملا نوحشرتملا

W2

1-70 1

1-37 2

1-82 3

1-113 4

1-109 5

1-83 6

1-161 7

1-138 8

1-53 9

1-1 10

1-14 11

1-39 12

1-165 13

1-134 14

1-74 15

1-20 16

1-30 17

1-93 18

1-191 19

1-169 20

عومجملاصاصتخالاةينطولا فيرعتلا ةقاطب ددعبقللامسإلاليجستلا ددع

مساقلب جاحلاءارهزلا ةمطاف

يفيلخمالسإ

ييابطمساقلب

ةعقروبةفيذح

خيشلا نبانميأ

يبيعزةديحو

يواضلابنیز

يرعاولابنیز

يتيلمريهس

یرایعیوقت

يشعلاةيزوف

يبذهملاةلاه

يسادرملانارهم

يقحةليبن

سارعالاوبءافيه

لالدلادمحأ

لازغلاةنيمأ

ةيسوسلافوؤر دمحم

ةينواضرحيمس

كوربملبرماع
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*****512
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*****032

*****113

*****833
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*****262

*****200

*****668

*****234
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*****404

*****858
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تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ شو

تاكبشو ةمةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

تاكبشو ةمظنأ

14.4933

14.3333

14.4.3100

14.304.3000

14.2567

14.1867

14.1500

14.0933

14.0900

14.0767

14.0167

14.0000

13.7700

13.7600

13.6100

13.5567

13.5267

13.5000

13.4900

13.4833


